K
Ú
P
E
ĽŇ
O
V
É

ELEKTRICKÉ VYKUROVACIE TYČE
PMH-HT1
PMH-HT2 - RK
PMH-HT2
Výkon
[W]
Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna Cena
120 PMH-HT2-C-120W — — — 210,-
200 PMH-HT2-C-200W PMH-HT2-W-200W PMH-HT2-MS-200W PMH-HT2-B-200W 210,-
300 PMH-HT2-C-300W PMH-HT2-W-300W PMH-HT2-MS-300W PMH-HT2-B-300W 210,-
400 PMH-HT2-C-400W PMH-HT2-W-400W PMH-HT2-MS-400W PMH-HT2-B-400W 210,-
600 PMH-HT2-C-600W PMH-HT2-W-600W PMH-HT2-MS-600W PMH-HT2-B-600W 210,-
800 PMH-HT2-C-800W PMH-HT2-W-800W PMH-HT2-MS-800W PMH-HT2-B-800W 210,-
Výkon
[W]
Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna Cena
200 PMH-HT1-C-200W PMH-HT1-W-200W PMH-HT1-MS-200W PMH-HT1-B-200W 230,-
300 PMH-HT1-C-300W PMH-HT1-W-300W PMH-HT1-MS-300W PMH-HT1-B-300W 230,-
400 PMH-HT1-C-400W PMH-HT1-W-400W PMH-HT1-MS-400W PMH-HT1-B-400W 230,-
600 PMH-HT1-C-600W PMH-HT1-W-600W PMH-HT1-MS-600W PMH-HT1-B-600W 230,-
800 PMH-HT1-C-800W PMH-HT1-W-800W PMH-HT1-MS-800W PMH-HT1-B-800W 230,-
Výkon
[W]
Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna Cena
200 PMH-HT2-C-200W-RK PMH-HT2-W-200W-RK PMH-HT2-MS-200W-RK PMH-HT2-B-200W-RK 210,-
300 PMH-HT2-C-300W-RK PMH-HT2-W-300W-RK PMH-HT2-MS-300W-RK PMH-HT2-B-300W-RK 210,-
400 PMH-HT2-C-400W-RK PMH-HT2-W-400W-RK PMH-HT2-MS-400W-RK PMH-HT2-B-400W-RK 210,-
600 PMH-HT2-C-600W-RK PMH-HT2-W-600W-RK PMH-HT2-MS-600W-RK PMH-HT2-B-600W-RK 210,-
800 PMH-HT2-C-800W-RK PMH-HT2-W-800W-RK PMH-HT2-MS-800W-RK PMH-HT2-B-800W-RK 210,-
Vykurovacia tyč určená na priame napojenie elektrického kábla vyvedeného zo steny.
PMH-NEX2
PMH-NEX2-RK
PMH-NEX1
Vykurovacia tyč určená k priamemu napojeniu elektrického kábla vyvedeného zo steny.
Výkon
[W]
Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna Cena
200 PMH-NEX2-C-200W PMH-NEX2-W-200W PMH-NEX2-MS-200W PMH-NEX2-B-200W 412,-
300 PMH-NEX2-C-300W PMH-NEX2-W-300W PMH-NEX2-MS-300W PMH-NEX2-B-300W 412,-
400 PMH-NEX2-C-400W PMH-NEX2-W-400W PMH-NEX2-MS-400W PMH-NEX2-B-400W 412,-
600 PMH-NEX2-C-600W PMH-NEX2-W-600W PMH-NEX2-MS-600W PMH-NEX2-B-600W 412,-
800 PMH-NEX2-C-800W PMH-NEX2-W-800W PMH-NEX2-MS-800W PMH-NEX2-B-800W 412,-
Výkon
[W]
Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna Cena
200 PMH-NEX2-C-200W-RK PMH-NEX2-W-200W-RK PMH-NEX2-MS-200W-RK PMH-NEX2-B-200W-RK 412,-
300 PMH-NEX2-C-300W-RK PMH-NEX2-W-300W-RK PMH-NEX2-MS-300W-RK PMH-NEX2-B-300W-RK 412,-
400 PMH-NEX2-C-400W-RK PMH-NEX2-W-400W-RK PMH-NEX2-MS-400W-RK PMH-NEX2-B-400W-RK 412,-
600 PMH-NEX2-C-600W-RK PMH-NEX2-W-600W-RK PMH-NEX2-MS-600W-RK PMH-NEX2-B-600W-RK 412,-
800 PMH-NEX2-C-800W-RK PMH-NEX2-W-800W-RK PMH-NEX2-MS-800W-RK PMH-NEX2-B-800W-RK 412,-
Výkon
[W]
Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna Cena
200 PMH-NEX1-C-200W PMH-NEX1-W-200W PMH-NEX1-MS-200W PMH-NEX1-B-200W 428,-
300 PMH-NEX1-C-300W PMH-NEX1-W-300W PMH-NEX1-MS-300W PMH-NEX1-B-300W 428,-
400 PMH-NEX1-C-400W PMH-NEX1-W-400W PMH-NEX1-MS-400W PMH-NEX1-B-400W 428,-
600 PMH-NEX1-C-600W PMH-NEX1-W-600W PMH-NEX1-MS-600W PMH-NEX1-B-600W 428,-
800 PMH-NEX1-C-800W PMH-NEX1-W-800W PMH-NEX1-MS-800W PMH-NEX1-B-800W 428,-
Sensor je automaticky dodávaný v bialej povrchovej úprave.
Pokiaľ zákazník požaduje inú povrchovú úpravu sensoru, musí uviesť v objednávke.
Vykurovacia tyč PMH-HT
•  časovač TURBO - po 2h sa elektrické vykurovacie teleso vráti

7776
EL 05E
RE10A
VS1
Vykurovacia tyč EL 05E
Teleso EL 05 sa dodáva s bielou alebo metalicky striebornou rovnou prívodnou šnúrou zakončenou vodičmi
pre pripojenie do inštalačnej krabice pevného elektrického rozvodu. Pre zabezpečenie komfortu obsluhy
odporúčame do inštalácie zaradiť vypínač, regulátor priestorovej teploty alebo iný regulačný prístroj. IP44,
dĺžka káblu 1,5 m.
Výkon
[W]
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná Cena
200 EL05E-W-200W EL05E-MS-200W 86,-
300 EL05E-W-300W EL05E-MS-300W 86,-
400 EL05E-W-400W EL05E-MS-400W 86,-
500 EL05E-W-500W EL05E-MS-500W 86,-
600 EL05E-W-600W EL05E-MS-600W 86,-
700 EL05E-W-700W EL05E-MS-700W 94,-
termostat RE10A-W RE10A-MS 94,-
vypínač VS1 19,-
Vykurovacia tyč PMH-ET2
Elektrická vykurovacia tyč s termostatom, ktorý sníma teplotu vody v radiátore v rozmedzí 5-65 °C. Dĺžka prívodného kábla 1,3 m, izolačná trieda I.
Výkon
[W]
Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
Obj. číslo
čierna Cena
150 PMH-ET2-C-150W PMH-ET2-W-150W PMH-ET2-MS-150W PMH-ET2-B-150W 151,-
300 PMH-ET2-C-300W PMH-ET2-W-300W PMH-ET2-MS-300W PMH-ET2-B-300W 151,-
600 PMH-ET2-C-600W PMH-ET2-W-600W PMH-ET2-MS-600W PMH-ET2-B-600W 151,-
ELEKTRICKÉ VYKUROVACIE TYČE DRŽADLÁ UTERÁKOV, VEŠIAČIKY
Vešiačik – Robe-Hook
Chrómové madlo DH
Chrómové madlo PGH1H – hranaté